DIRETORIA GERAL

Despacho

Despacho DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 832/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 6679/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor DIEGO CÁSSIO TERTULIANO de Goiânia-GO a Ceres-GO, no dia 22/05/2020, bem como o pagamento das
diárias devidas.
Motivo: VISTORIAR OBRAS E REFORMAS - Vistoria para recebimento dos serviços de reforma na VT de Ceres, conforme PA 140/2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 15 de maio de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Processo Administrativo nº: 3935/2020
Interessado(s): BREYNER RODRIGUES DA SILVA e SINARA DE OLIVEIRA MORAIS PEIXOTO
Decisão: Deferimento de folga compensatória

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 6605/2020 – SISDOC
Interessado(a): CAMILLA DE SOUSA BRANDÃO FLEURY CURADO
Assunto: Kit Maternidade, Adotante e Paternidade
Decisão: Deferimento da Licença à gestante, no período de 04 de maio de 2020 a 31 de agosto de 2020 e da respectiva prorrogação, no período
de 1º de setembro de 2020 a 30 de outubro de 2020, e do benefício de auxílio-natalidade.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2973/2020 Data da disponibilização: Sexta-feira, 15 de Maio de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Presidente

Desembargador Daniel Viana Júnior

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Nome do(a) servidor(a) Dias trabalhados: 07/03/2020

BREYNER RODRIGUES DA SILVA 7h

SINARA DE OLIVEIRA MORAIS PEIXOTO 14h

Código para aferir autenticidade deste caderno: 150975

DIRETORIA GERAL 1
  Despacho 1
    Despacho DG 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 1
  Despacho 1
    Despacho SGPE 1
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

2

  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comun/SLC 2
GERÊNCIA DE SAÚDE 2
  Despacho 2
    Despacho GS 2

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comun/SLC

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2020
Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos necessários ao desempenho das competências da Divisão de Segurança
Institucional, conforme especificações e condições contidas no Edital.
Data da Sessão: 29/05/2020, às 13:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5688
Eduardo Freire Gonçalves
Pregoeiro

GERÊNCIA DE SAÚDE

Despacho

Despacho GS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 6437/2020 – SISDOC.
Interessado(a): BRUNO RIBEIRO MARQUES
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: DEFERIMENTO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 6672/2020 – SISDOC.
Interessado(a): LUCIANA LÚCIO DE OLIVEIRA RESENDE
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

ÍNDICE

2973/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 15 de Maio de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 150975

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	DIRETORIA GERAL
	  Despacho
	    Despacho DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comun/SLC

	GERÊNCIA DE SAÚDE
	  Despacho
	    Despacho GS

		2020-05-15T17:15:47-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148